BỘ TƯ PHÁP

Số:  3436 /BTP-KTrVB

V/v hoãn cuộc họp theo
Giấy mời số 967/GM-BTP
ngày 12/10/2016 của Bộ Tư pháp

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 10 năm 2016

Kính gửi: ………………………………………………………………
Ngày 12/10/2016, Bộ Tư pháp đã có Giấy mời số 967/GM-BTP gửi Lãnh đạo Quý Cơ quan/đơn vị mời tham dự cuộc họp về biện pháp xử lý đối với một số văn bản của HĐND và UBND tỉnh Quảng Ninh quy định về quản lý hoạt động tàu du lịch trên vịnh Hạ Long, vịnh Bái Tử Long có nội dung trái pháp luật. Cuộc họp này dự kiến diễn ra vào 14h00 ngày 18/10/2016 tại Bộ Tư pháp.

Tuy nhiên, theo đề nghị của UBND tỉnh Quảng Ninh (cơ quan ban hành các văn bản trên) tại Công văn số 6510/UBND-GT2 ngày 17/10/2016 về việc thay đổi thời gian cuộc họp để tập trung ứng phó khẩn cấp cơn bão số 7 theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ, Bộ Tư pháp quyết định hoãn cuộc họp nêu trên. Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc họp sẽ thông báo cụ thể sau.
Bộ Tư pháp xin thông báo để Lãnh đạo Quý Cơ quan/đơn vị được biết.
Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý Cơ quan/đơn vị./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp (để đăng tải và đưa tin);

- Lưu: VT, Cục KTrVB.
	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG
(Đã ký)
Đinh Trung Tụng

Thành phần gửi Thông báo hoãn họp:

I/Lãnh đạo các Cơ quan:

1. Bộ Giao thông vận tải:

2. Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch:

3. Bộ Kế hoạch và Đầu tư

4. Bộ Công an

5. HĐND và UBND tỉnh Quảng Ninh

6. Văn phòng Chính phủ
II. Lãnh đạo một số đơn vị thuộc Bộ Tư pháp

- Vụ pháp luật dân sự - kinh tế;
- Vụ Pháp luật hình sự - hành chính;

- Vụ Các vấn đề chung về xây dựng pháp luật;
- Cục Quản lý xử lý VPHC & TDTHPL ;

- Cục Kiểm soát thủ tục hành chính.
PAGE
2